
ul. Rydygiera 15/17, 86-300 Grudziądz 
tel. 56 641 3454; fax. 56 462 1334  
email: kancelaria@bieganski.org                                                                                  
http://bieganski.org    

 

 
 

Pismo sporządziła: Alina Pieniak, tel. 56 641 34 65 
 

Grudziądz, dnia 18.10.2022 r.  

ZP- 1629/22 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego 

jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/46/PN/22). 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 

miesięcy (znak sprawy: Z/46/PN/22), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków 

Zamówienia o następującej treści: 

 

Zapytanie nr 1 

dotyczy Zadanie 15 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnej osłony na przewody o wymiarach 15x240cm 

z perforowaną końcówką, składanej teleskopowo, z 2 taśmami przylepnymi na końcach, zamocowania 

na przewodzie, wykonanej z przezroczystej folii polietylenowej o grubości 50µm. Opakowanie 

jednostkowe zawiera 4 etykiety samoprzylepne do wklejania do dokumentacji, zawierające nr REF, 

LOT, datę ważności, nazwę marki, dodatkowo na dwóch etykietach kod kreskowy. Wewnątrz 

opakowania osłona jest umieszczona w niebieskiej torebce foliowej. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmian  

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 2 

Zadanie 15 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnej osłony na przewody o wymiarach 17x240cm 

z elastyczną (samouszczelniającą się) końcówką, składanej teleskopowo, z 2 taśmami przylepnymi na 

końcach, zamocowania na przewodzie, wykonanej z przezroczystej folii polietylenowej o grubości 

50µm. Opakowanie jednostkowe zawiera 4 etykiety samoprzylepne do wklejania do dokumentacji, 

zawierające nr REF, LOT, datę ważności, nazwę marki, dodatkowo na dwóch etykietach kod 

kreskowy. Wewnątrz opakowania osłona jest umieszczona w niebieskiej torebce foliowej. 

 

Odpowiedź 

Do wszystkich Wykonawców  



ul. Rydygiera 15/17, 86-300 Grudziądz 
tel. 56 641 3454; fax. 56 462 1334  
email: kancelaria@bieganski.org                                                                                  
http://bieganski.org    

 

 
 

Pismo sporządziła: Alina Pieniak, tel. 56 641 34 65 
 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

formularza cenowego w zakresie zadania nr 15 jak poniżej.  

 

Zapytanie nr 3 

dotyczy Zadanie 15 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnej sterylnego pokrowca na przewody  

w kształcie kuli ściągniętego elastyczną gumką o średnicy 140cm, wykonanego z przezroczystej folii 

polietylenowej o grubości 45µm. Opakowanie jednostkowe zawiera 4 etykiety samoprzylepne do 

wklejania do dokumentacji , zawierające nr REF, LOT, datę ważności, nazwę marki, dodatkowo na 

dwóch etykietach kod kreskowy. Wewnątrz opakowania brak torebki foliowej. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmian  

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 4 

Dotyczy treści SWZ – rozdział VII, pkt. 6  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pełnomocnictwo dołączone do oferty nie zawierało wskazania 

zamówienia publicznego, do którego się odnosi? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że ofertę przetargową  

w imieniu właściciela firmy może podpisać osoba posiadająca pisemne pełnomocnictwo. Treść 

pełnomocnictwa musi spełniać wymogi formalno – prawne określone w Kodeksie Cywilnym.  

Ustawa Kodeks cywilny przewiduje dwie formy pełnomocnictwa: 

- pełnomocnictwo ogólne, 

- pełnomocnictwo rodzajowe. 

Pełnomocnictwo ogólne obejmuje umocowanie pełnomocnika do czynności tzw. zwykłego zarządu. 

Zgodnie z utrwalonym w tym zakresie orzecznictwem zarówno Sądów Okręgowych jak i Krajowej 

Izby Odwoławczej w ramach pełnomocnictwa ogólnego możliwe jest w szczególności podpisanie 

oferty przetargowej, podpisanie pytań zadawanych do treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, a nawet podpisanie umowy o wykonanie zamówienia publicznego. Z istoty 

pełnomocnictwa ogólnego wynika, że nie musi ono wskazywać konkretnego postępowania  

o zamówienie publiczne, którego dotyczy. Dla ważności pełnomocnictwa ogólnego wystarczającym 

jest zawarty w jego treści zapis, iż osoba upełnomocniona (pełnomocnik) może występować w imieniu 

firmy, którą reprezentuje w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego.  

 



ul. Rydygiera 15/17, 86-300 Grudziądz 
tel. 56 641 3454; fax. 56 462 1334  
email: kancelaria@bieganski.org                                                                                  
http://bieganski.org    

 

 
 

Pismo sporządziła: Alina Pieniak, tel. 56 641 34 65 
 

Zapytanie nr 5 

Dot. przedmiotu zamówienia: 

Pakiet nr 15, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści osłonę o rozm. 15 cm x 250 cm, wykonaną z folii polietylenowej o grubości 

0,03 mm +/-15%. Osłona zaopatrzona w kolorową taśmę samoprzylepną o długości 25 cm +/- 1 cm 

oraz dwa kartonowe pierścienie, zapakowana w torebkę papierowo-foliową z nadrukowaną na 

papierze graficzną instrukcją zakładania osłony, bez samoprzylepnych etykiet? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmian  

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 6 

Dot. przedmiotu zamówienia: 

Pakiet nr 15, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec o średnicy w stanie spoczynku 55 cm? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

formularza cenowego w zakresie zadania nr 15 jak poniżej.  

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r.,  

poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu 

medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/46/PN/22),  

w następującym zakresie: 

 w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2  

w zakresie zadania nr 15 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 w zakresie zadania nr 15 

po modyfikacji jak w załączeniu.  

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien  uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

 złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 



ul. Rydygiera 15/17, 86-300 Grudziądz 
tel. 56 641 3454; fax. 56 462 1334  
email: kancelaria@bieganski.org                                                                                  
http://bieganski.org    

 

 
 

Pismo sporządziła: Alina Pieniak, tel. 56 641 34 65 
 

 naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie 

właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 

 


